
 

 

 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 
         PROVINCIA DI BERGAMO 

 
 

 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO INTERNO: 126    

 

DATA:  01 luglio 2025 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO GENERALE:  205 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE:  SETTORE AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA 

PERSONA E DEMOGRAFICI 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Bando di mobilità volontaria esterna per la copertura, a tempo pieno e 

indeterminato, di n. 1 posto di Istruttore Tecnico – Area degli Istruttori – da assegnare al 

Settore Tecnico – Ufficio Lavori Pubblici. Nomina commissione selezionatrice. 
 

  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

ADOTTA la seguente determinazione:  

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 153 del 22 maggio 2025 è stato approvato il bando 

di mobilità volontaria esterna per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di 

istruttore tecnico – Area degli istruttori – da assegnare al Settore Tecnico – Ufficio Lavori pubblici; 

 

DATO ATTO che il  predetto bando è stato pubblicato all'Albo pretorio del Comune di Torre de’ 

Roveri e all’interno del Portale Unico del Reclutamento (InPA), a partire dal 26.05.2025 e per trenta 

giorni consecutivi; 

 

TENUTO PRESENTE che a norma dell’art. 4 del bando, la Commissione selezionatrice sarà 

nominata con provvedimento del Responsabile del Settore Affari Generali, Servizi alla Persona e 

Demografici successivamente alla data di scadenza di presentazione delle domande; 

 

DATO ATTO che la Commissione sarà composta dal Responsabile del Settore Affari Generali, 

Servizi alla Persona e Demografici, con funzioni di Presidente, da n. 2 componenti e da un 

segretario verbalizzante; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione selezionatrice, 

chiamando a far parte della stessa i signori dipendenti: 

 

- Piazzalunga Monica, Responsabile del Settore Economico Finanziario; 

- Bizioli Andrea, Istruttore tecnico; 

- Senes Anna, Istruttore Amministrativo - Settore Affari Generali/Segreteria, con funzione di 

verbalizzante;   

 

DATO ATTO che la presidenza della Commissione, è attribuita al Responsabile del Settore Affari 

Generali, Servizi alla Persona e Demografici nella persona del segretario dott. Rosario Bua; 

 

VISTO il Regolamento generale di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 27.01.2014, successivamente modificato con atto G.C. n. 

17 del 16.02.2015; 

 

VISTO l’art. 107 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267, che disciplina gli adempimenti dei 

responsabili di settore 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco di nomina del sottoscritto quale Responsabile del settore 

competente; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di nominare la Commissione selezionatrice dei partecipanti alla mobilità volontaria per la 

copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di istruttore tecnico da assegnare al 

Settore Tecnico, Ufficio Lavori pubblici, chiamando a far parte della stessa i dipendenti: 

 

- Piazzalunga Monica, Responsabile del Settore Economico Finanziario 

- Bizioli Andrea, Istruttore Tecnico 

- Senes Anna, Istruttore Amministrativo - Settore Affari Generali/Segreteria. 



 

2. Di dare atto che la Commissione di gara sarà presieduta dal Responsabile del Settore Affari 

Generali, Servizi alla Persona e Demografici, nella persona del segretario Rosario Bua. 

 

3. Di dare atto che le funzioni di segretario della commissione saranno svolte dall’istruttore 

amministrativo Senes Anna. 

 
 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 

Bua Dott. Rosario 

Responsabile dell’Area Settore Affari Generali, Servizi Alla Persona E Demografici 

  

 

 
Torre de Roveri,  01 luglio 2025 

 

 

 
 
 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 e del D.Lgs n. 82 del 7 marzo 

2005 e norme collegate 
 

 


